(
攀枝花市仁和区财政局
)攀仁财资经投〔2022〕46号

攀枝花市仁和区财政局
关于下达2022年仁和区农村生活污水治理“千村示范工程”专项资金的通知
各相关单位：
根据区领导、局领导的工作安排，现下达2022年仁和区农村生活污水治理“千村示范工程”专项资金286.8万元（详见：附表一）。
该资金专项用于2022年仁和区农村生活污水治理“千村示范工程”工作。请加强资金管理，专款专用。
特此通知

此页无正文

                    攀枝花市仁和区财政局
                       2022年8月31日

                                                                                                  攀枝花市仁和区财政局办公室             2022年8月31日印

- 2 -
- 2 -
image1.wmf